

## CCLXV.

## Indstilling

angaaende

**Ændringer i Landstingets Forretningsorden.**

(Som vedtaget af Landstinget ved 2den (sidste) Behandling den 21. April 1921.\*)

Til § 2.

- 1) Stykke 3, Linie 2: „som Medlemmer“ ændres til: „i Tinget“.

Til § 5.

2) Stykke 3, Linie 1: Efter „Samlingerne“ indskydes: „, ogsaa naar Tinget er opløst“.

3) Linie 2: Efter „Formand“ indskydes: „, inåtil Formandsvalg har fundet Sted“ (jfr. dog § 1, Stykke 1).

Til § 6.

- 4) Linie 1: Efter „træder“ indskydes: „, ogsaa mellem Samlingerne,“.

Til § 9.

5) I Stykke 2, Linie 6, udgaar „samt“, og der sættes Komma efter „Medlemmer“, hvorhos i Linie 7 Punktum udgaar, og der tilføjes: „samt et staaende Udvalg i Henhold til Grundlovens § 45 paa 15 Medlemmer“.

Til § 12.

- 6) Linie 2: „ophører“ ændres til: „bortfalder“.

Til § 13.

- 7) Linie 6: „trykte og“ ændres til: „trykt“. (Jfr. § 17, Stykke 2, Linie 6).

Til § 20.

8) Linie 2—4: „sin Betænkning.....naar Betænkningen“ ændres til: „Betænkning og Indstilling og disse“.

- 9) Linie 6: „denne Betænkning“ ændres til: „Betænkningen“.

\*) Se Tillæg B. Sp. 2231; Landstingstidenden: Behandlingsmaaden Sp. 1830, 1ste Behandling Sp. 1875, 2den (sidste) Behandling Sp. 1879.